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کشف 13 جسد در یخچال
پلیس مکزیک اجساد 13 نفر را در یخچال های مختلف در یک 

ساختمان کشف کرد.
بر اساس گزارش پلیس، در نزدیکی ایالت وراکروز، اجساد 13 نفر در 

کیسه های یخچالی کشف شد و 6 نفر در این زمینه دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، دادستان »ورونیکا هرناندز« اعلام 
کرد، 6 مظنون پس از کشف ترسناک اجساد در شهر پوزاریکا در 

شرق ایالت وراکروز بازداشت شدند.
این کشف در حالی رخ داد که پلیس در تعقیب یک مرد در داخل 
یک ساختمان بود که سه نفر ربوده شده در آن نگهداری می شدند. 
در این ساختمان، آنها اجساد انسانی را در کیسه های سیاه رنگ در 

چندین یخچال پراکنده بودند.
وراکروز که به خاطر قهوه و وانیل مشهور است، مسیری است که 
قاچاقچیان مواد مخدر برای حمل مواد مخدر به ایالات متحده 

استفاده می کنند.
 

 انفجار پمپ بنزین در روسیه 
با ۲۷ کشته و 100 زخمی

به گفته مقامات محلی و گزارش های خبری، آتش سوزی و انفجار 
در یک پمپ بنزین در منطقه داغستان در جنوب روسیه منجر به 
کشته شدن حداقل 27 نفر از جمله سه کودک و زخمی شدن 

بیش از 100 نفر شد.
به گزارش الجزیره، آتش سوزی دوشنبه شب در یک تعمیرگاه 
خودرو در کنار جاده ای در ماخاچ کالا، پایتخت داغستان، واقع در 
دریای خزر آغاز شد و باعث سرایت انفجار به یک پمپ بنزین 

مجاور شد.
وزارت شرایط اضطراری روسیه اعلام کرد، دست کم 102 نفر زخمی 

شدند که از میان آنها 27 نفر جان باخته اند.
مقام های محلی علت رخداد این حادثه را وقوع آتش سوزی و 
انفجار هنگام تعمیر و نگهداری یک دستگاه خودرو اعلام کردند.

 

فوران آتشفشان »اتنا« در ایتالیا

به دلیل فوران آتشفشان اتنا و قرار گرفتن خاکسترهای آن در حریم 
هوایی »سیسیل «، فرودگاه »کاتانیا« بسته و ده ها پرواز لغو شد.

به گزارش یورونیوز، اِتنا فعال ترین آتشفشان اروپاست که در شهر 
کاتانیا در جزیره سیسیل، یکی از محبوب ترین مقاصد گردشگری 

کشور ایتالیا واقع است.
این فوران در حال حاضر فروکش کرده اما همچنان بسیاری از 

خیابان های کاتانیا پر از ذرات خاکستر است.
 

حریق جنگلی در فرانسه هزاران نفر را آواره کرد
مقامات فرانسه اعلام کردند که آتش سوزی عصر روز دوشنبه حدود 
۵00 هکتار از زمین های جنوب این کشور را تحت تأثیر قرار داد و 

بیش از 2000 نفر را آواره کرد.
به گزارش آناتولی، در پی وقوع حریق به خانه ها نیز خساراتی 

وارد شده است.
مقامات محلی فرانسه اعلام کردند، شهرهای »سوره«، »سنت آندره« 
و »آرجلس سور مر« در آتش سوزی آسیب دیدند. گزارش ها حاکی 

است که این حریق بیشتر مناطق توریستی را درگیر کرده است.
مقامات 2000 نفر از ساکنان شهر سنت آندره را تخلیه کردند، جایی 

که خانه ها و ساختمان ها به شدت دچار خسارت شدند.
مقامات محلی خاطرنشان کردند، این آتش سوزی تلفات نداشته 
و آتش حدود ساعت 3:00 بامداد با تلاش بیش از 6۵0 آتش نشان 

مهار شده است.
این گزارش حاکی است، اخیراً آتش سوزی های گسترده جنگلی 
مناطق مختلفی از ایتالیا، اسپانیا، پرتغال، امریکا و کانادا را نیز تحت 

تأثیر قرار داده است.
 

50 کشته در بارندگی شدید و سیل در شمال هند

تقریباً ۵0 نفر در حوادث مرتبط با بارندگی های شدید در ایالت 
شمالی »هیماچال پرادش« هند کشته شده اند.

به گزارش بی بی سی، در یکی از مرگبارترین رویدادهای طبیعی 
این کشور دست کم ۹ نفر بر اثر فروپاشی یک معبد در »شیملا« 
مرکز این ایالت کشته شدند. همچنین مقام ها نگرانند که افراد 

بیشتری ممکن است در زیر آوار گرفتار شده باشند.
»سوک ویندرسینگ سوکا«، وزیر اول ایالت گفت که بارندگی شدید 

باعث رانش زمین و سیل های ناگهانی در این ایالت شده است.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل 
گزارش سرقت از خانه مرد میانسالی در یکی از 
خیابان های شمال تهران به پلیس اعلام شد. 
مأموران زمانی که وارد خانه محل سرقت شدند، 
دریافتند سارقان از طریق بالکن وارد خانه شده و 
طلاها و وسایل عتیقه و باارزش خانه را به سرقت 

برده اند.
دوربین های اطراف محل سرقت هم در بازبینی ها، 
سه مرد جوان را نشان می داد که صورت هایشان را 
با ماسک و کلاه پوشانده بودند و سوار بر خودرو پژو 
پارس در مقابل خانه محل سرقت توقف کردند. 
یکی از سارقان به عنوان زاغزن در خودرو منتظر 
ماند و دو سارق دیگر از بالکن طبقه اول بالا رفته و 

نقشه سرقت را اجرا کردند.
بررسی ها در رابطه با شناسایی سارقان بالکن رو 
ادامه داشت که پلیس با شکایت های سریالی 
دیگری مواجه شد. سرقت هایی که توسط سه مرد 
نقاب دار صورت می گرفت و سارقان از طریق بالکن 
وارد شده و سرقت ها را انجام می دادند. جثه و ظاهر 
سارقان و تشابه شگردهایشان نشان می داد که 
سرقت ها توسط اعضای یک باند صورت می گیرد.
نکته ای که توجه تیم تحقیق را به خود جلب کرده 
بود این بود که ظاهر و جثه سارقان با سارقانی 
که در سال 98 برای مدتی به شیوه بالکن رویی 
سرقت می کردند و بعد از چند ماه، ناپدید شده 
بودند، شباهت زیادی داشت. به همین دلیل 
ح  این فرضیه برای کارآگاهان مبارزه با سرقت مطر
شد که اعضای باند سال 98، بعد از مدتی دوباره 

سرقت هایشان را از سر گرفته اند.
بررسی ها و تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه 
چند روز قبل زن جوانی هراسان با پلیس تماس 
گرفت: در خانه مادرم میهمان بودیم و نزدیک صبح 
به خانه برگشتیم. همسرم خودرو را کنار خیابان 

ج شدن از ماشین دو  نگه داشت و به محض خار
مرد نقاب دار را دیدیم که از دیوار همسایه مان بالا 
می روند. با دیدن این صحنه شوهرم شروع به داد 
و فریاد کرد و به دنبال صدای فریاد ما همسایه ها 
نیز متوجه شدند. یکی از آنها که در حال بالا رفتن 
از دیوار بود، وقتی متوجه ما شد، به سمت خودرو 
پژویی که در چند قدمی اش پارک شده بود رفت و 
باهم فرار کردند، اما نفر دوم که در بالکن بود زمانی 
که می خواست فرار کند، از دیوار به زمین افتاد و 
پایش آسیب دید و با همسایه ها موفق شدیم او را 

. کنیم ستگیر  د
به دنبال این تماس مأموران راهی محل شده و 
سارق نقابدار را دستگیر کردند. در تحقیقات اولیه 
مشخص شد متهم دستگیر شده، سردسته باند 
سرقت به شیوه بالکن رویی در شمال پایتخت 
است. با اعتراف متهم به سرقت ها، دو همدست 

دیگر او نیز شناسایی و دستگیر شدند.

  گفت و گو با سردسته سارقان

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتید؟
سال 96 به همراه دو هم ولایتی ام تصمیم گرفتیم 
برای کار به تهران بیاییم، اما چون بی سواد 
بودیم تنها کاری که به ما دادند باربری بود. 
باربری کار سخت و طاقت فرسایی بود با این حال 
 راضی بودیم تا اینکه بعد از مدتی متوجه شدیم 
هم ولایتی های دیگرمان که دیرتر از ما به تهران 
آمده اند اوضاع مالی شان خیلی بهتر از ماست. 
موضوع را که پیگیر شدیم، راز پولدارشدنشان را 

. یم فهمید

رازشان چه بود؟
سرقت. آنها سراغ کار خلاف رفته بودند، اینطور شد 

که ما هم تصمیم گرفتیم وارد کار خلاف شویم و دو 
سال بعد یعنی از سال 98 سرقت ها را شروع کردیم. 
تخصص ما سرقت از خانه ها آن هم به شیوه بالکن 
رویی بود. در چند سرقت طلا و دلارهای زیادی به 
دست آوردیم و حدود یک سالی که از سرقت هایمان 
گذشت، چون وضع مالی مان خیلی خوب شد 

تصمیم گرفتیم دور خلاف را خط بکشیم.

پس چرا دوباره سراغ سرقت رفتید؟
ما توبه کرده بودیم اما مقدار زیادی از طلاهایی 
را که در سرقت ها به دست آورده بودیم داخل 
پارچه ای گذاشته و در کانال کولر اتاق انباری خانه ای 
که پاتوق مان بود مخفی کردیم. قرار بر آن شد 
که مدتی دست به طلاها نزنیم تا آب ها از آسیاب 
بیفتد. آنقدر هم از دزدی ها گیرمان آمده بود 
که در این مدت به سراغ طلاها نرفتیم. تا اینکه 
حدود یک سال و نیم قبل با دختری به نام منیژه 

دوست شدم. من عاشق منیژه شده بودم و تصمیم 
به ازدواج با او داشتم. یک شب که منیژه میهمان 
خانه ام بود در عالم مستی راز سرقت هایم را برایش 
فاش کردم هم از طلاها گفتم و هم از سرقت هایی 

که انجام داده بودیم. 
منیژه بعد از آن شب حرفی به من نزد اما یک روز که 
پاتوق خالی بود او به همراه برادرش وارد خانه شده 
بودند و طلاها را سرقت کرده بودند. بعد هم دیگر او 
را ندیدم اما نتوانستم شکایت کنم چون طلاها همه 
سرقتی بود و خودم گیر می افتادم. بعد از مدتی 
قرار شد خواهرم ازدواج کند و جهیزیه می خواست 
از طرفی مادر یکی از همدستانم هم مریض شد و 

برای درمانش به پول نیاز داشت. 
در این شرایط که قرار گرفتیم، تصمیم گرفتیم 
دوباره سرقت کنیم. اما می خواستیم بعد از اینکه 
پول مورد نظرمان را به دست آوردیم، دوباره سرقت 

را کنار بگذاریم.

گروه حوادث/ سارق حرفه ای که پس از پولدار شدن سرقت را کنار گذاشته بود وقتی طلاهایی را که در 

خانه مخفی کرده بود از سوی نامزدش دزدیده شد، دوباره سرقت هایش را از سر گرفت.

حوادث جهان

گروه حوادث/  آتش سوزی در پاساژ بزرگی 
در بازار تهران 6 مصدوم بر جای گذاشت 
و30 مغازه و انبار سوختند. محمداسماعیل 
توکلی، از وقوع آتش سوزی در بازار بزرگ 
تهران خبر داد و گفت: ساعت 2 و 14 دقیقه 
بامداد سه شنبه 24 مرداد حادثه حریق 
در پاساژ قیصریه بازار بزرگ تهران رخ داد 
که طی این حادثه 6 مرد مصدوم شدند. 
وی با اشاره به اعزام دو دستگاه آمبولانس 
به محل حادثه افزود: تمام مصدومان 
در محل حادثه درمان شدند.سید جلال 
ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران نیز در توضیح 
این حادثه اظهار کرد: پس از اعلام این 

حادثه خیلی زود آتش نشانان هفت ایستگاه به همراه تانکرهای 
آب، خودرو حامل تجهیزات تنفسی و... به محل حادثه واقع در 
بازار آهنگران اعزام شدند. محل حادثه یک پاساژ سه طبقه 

با بیش از 2۵0 باب واحد صنفی و انبار به 
مساحت های مختلف بود. کانون حریق در 
زیرزمین این پاساژ قرار داشت.  سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران ادامه داد: آتش نشانان همزمان با 
ایمن سازی محل، اقدامات خود را برای 
اطفای حریق در این پاساژ آغاز کرده و در 
گام نخست موفق شدند از گسترش آتش و 
سرایت شعله ها به واحدهای دیگر جلوگیری 
کنند. ملکی ادامه داد: با توجه به اینکه حریق 
در زیرزمین این پاساژ رخ داده بود، عملیات 
آتش نشانان با دشواری هایی همراه بود، با 
وجود این آتش نشانان در حرارت بالا و دود 
زیاد موفق به اطفای کامل حریق شدند.  وی 
با بیان اینکه حدود 30 مغازه و انبار از 30 درصد تا 100 درصد در 
آتش سوختند، گفت: تیم کارشناسی بررسی خود را برای یافتن 

علت حادثه آغاز می کند.

سوخت ن  تهرا ر  ا ز با ر  د ه  ز مغا سوخت  ن  تهرا ر  ا ز با ر  د ه  ز مغا  3030
گروه حوادث/  به دنبال مرگ مرموز دختر جوانی 
که در یک عطاری کار می کرد؛ بازپرس جنایی 
دستور تحقیق از مرد عطار و اعلام نظر پزشکی 

قانونی درخصوص مرگ او را صادر کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل مرد میانسالی به دادسرا رفت و از صاحبکار 
دخترش شکایت کرد و او را در مرگ دخترش 
مقصر دانست. مرد میانسال در تحقیقات گفت: 
دخترم چند سالی است که در یک عطاری در 
جنوبغرب تهران کار می کند. شب حادثه از محل 
کارش به خانه آمد و حال خوبی نداشت، برای 
استراحت به اتاقش رفت اما دیگر بیدار نشد. 
دکتری که جسد دخترم را معاینه کرد، علت 
مرگ او را مصرف متادون عنوان کرد. هر اتفاقی 
برای دخترم افتاده باشد در عطاری است و من 
از صاحب عطاری شکایت دارم. با شکایت مرد 
میانسال، بازپرس وحید ناصری دستور تحقیقات 

را صادر کرد. زمانی که مأموران برای تحقیق 
راهی عطاری شدند، یک شیشه شربت متادون 
و یک بطری خالی مشروب الکلی پیدا کردند. 
مرد عطار در تحقیقات گفت: چند سالی است 
که شربت متادون مصرف می کنم و به همین 
دلیل همیشه درمغازه ام متادون دارم. اما از 
اینکه مشروب برای کیست و چه اتفاقی افتاده 
خبر ندارم. در ادامه تحقیقات، مرد مغازه داری 
که در کنار عطاری بود، گفت: روز حادثه دختر 
جوان اصلاً حال خوبی نداشت و گفت که به 
اشتباه شیشه متادون را برداشته و خورده است. 
من هم به او پیشنهاد دادم که مشروب بخورد تا 
اثر متادون کمتر شود، بعد یک شیشه مشروب 
به او دادم. بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی تهران دستور داد تا علت اصلی مرگ 
دختر جوان مشخص شود و تحقیقات در این 

رابطه ادامه دارد.

فروشنده  دختر  مرموز  فروشنده مرگ  دختر  مرموز  مرگ 

گروه حوادث /  نگاهی به پرونده های روزانه در پلیس فتای 
کشور نشان می دهد که همه روزه تعدادی از افراد که به 
دلایل مختلف فریب ترفند مجرمانه همسریابی در فضای 
مجازی را خورده اند با در دست داشتن شکایت قضایی به 
پلیس فتا مراجعه می کنند. این در حالی است که بارها 
هشدارهای لازم در خصوص این گونه فعالیت های کلاهبردارانه 
و توجیهات آموزشی در رسانه های گروهی توسط این پلیس به 
شهروندان ارائه شده است. مجرمان سایبری با سوءاستفاده 
از عواطف و احساسات افراد اعتماد آنها را جلب کرده و پس از 
دستیابی به اطلاعات شخصی و بانکی قربانیان از آنها اخاذی 

و کلاهبرداری می کنند.
پاشایی« معاون فرهنگی اجتماعی   سرهنگ »رامین 
پلیس فتا فراجا با اشاره به آغاز طرح عملیاتی پلیس 
سایبری کشور علیه صفحات و تارنماهای فضای مجازی با 
موضوعات همسریابی در بیش از 40 کارگروه ویژه در پلیس 
فتا فراجا اظهار داشت: با توجه به رصد فضای مجازی و 
شکوائیه قضایی واصله به پلیس فتا مشخص شد فعالیت 
مجرمانه صفحات و کانال هایی در فضای مجازی با موضوع 

»همسریابی« همچنان قربانی می گیرد.
این مقام مسئول ادامه داد: فقط تعداد محدودی سایت دارای 
مجوز رسمی از وزارت ورزش و جوانان هستند که دارای اعتبارند 
و در امر بهسان گزینی و ارائه خدمات مشاوره ای به داوطلبان 
و متقاضیان در مورد ازدواج فعالیت می کنندو سایر تارنماهای 
موجود در این حوزه فاقد وجاهت قانونی بوده و برخی با 
سوءاستفاده از نام اشخاص حقیقی، حقوقی و سازمان های 

مؤثر در امر ازدواج از افراد کلاهبرداری می کنند.
معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا افزود: با اجرای 
طرح های عملیاتی پلیس فتا در خصوص پاک سازی فضای 
سایبری تاکنون بیش از 200 تارنما با موارد مجرمانه مشابه 
مورد شناسایی قرار گرفته و اقدام قضایی علیه متخلفان 
و مجرمان در حال پیگیری و اجرا است. براساس تجزیه و 
تحلیل پرونده های قضایی مشخص شد شگرد کلاهبرداران 
فعال در این حوزه بسیار پیچیده بوده و پس از برقراری ارتباط 
عاطفی با متقاضیان و جلب اعتماد آنان با به دست آوردن 
سایر اطلاعات شخصی و خانوادگی و در اختیار قرار گرفتن 
فیلم و تصاویر خصوصی از فریب خوردگان با تهدید از قربانیان 

اخاذی می کنند.
این مقام سایبری با تأکید بر اینکه عموم مردم از ورود به این 
صفحات، کانال ها و همچنین اعتماد به افراد ناشناس بشدت 
خودداری کنند، به شهروندان توصیه کرد: در صورت مواجهه 
با موارد کلاهبرداری، دریافت پیغام های تهدیدآمیز و اخاذی 
مجرمان بلافاصله با مراجعه به دادسرا یا مراکز انتظامی 
پلیس فتا در سراسر کشور پیگیر موارد مطروحه باشند و به 

هیچ عنوان به خواسته های تهدیدکنندگان توجه نکنند.
این مقام مسئول از هموطنان خواست که ضمن همکاری با 
پلیس فتا در امر پاک سازی فضای مجازی از وجود مجرمان 
در صورت مشاهده موارد مشکوک و مشابه موضوع را از طریق 
 سرشماره 0۹6380 یا سایت رسمی پلیس فتا به نشانی 
www.cyberpolice.ir جهت پیگیری به پلیس فتا در 

سراسر کشور منعکس کنند.

گروه حوادث/  مدیرکل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد از کشف لاشه 
یک قلاده پلنگ در میان انبوهی از زباله های زیر پل جاده ارتباطی حد فاصل 

روستاهای دشت رز و بن زد شهرستان دنا خبر داد.
  اسلام جاودان خرد گفت: 
روز سه شنبه گزارش مردمی 
مبنی بر پیدا شدن لاشه 
پلنگی در میان انبوهی از 
زباله و نخاله ساختمانی »زیر 
پل جاده ارتباطی حدفاصل 
روستاهای دشت رز و بن زد 
شهرستان دنا« به اطلاع 
محیط  ظت  حفا ن  یگا
زیست استان رسید.  وی 
ابراز داشت: تیمی از یگان 
حفاظت محیط زیست 

استان به محل اعزام شده و متأسفانه لاشه یک قلاده پلنگ نر بالغ در میان 
زباله ها کشف شد.   جاودان خرد تصریح کرد: با توجه به اینکه برای اعلام علت 
دقیق مرگ نیاز به کالبدشکافی توسط دامپزشک داریم، علت مرگ بعد از انجام 
مراحل کالبدشکافی و نظر قطعی دامپزشک از طریق روابط عمومی محیط زیست 
استان اطلاع رسانی خواهد شد. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گفت: با 
توجه به اینکه این احتمال وجود دارد لاشه از جایی دیگر به این مکان منتقل شده 
باشد، یگان حفاظت محیط زیست به صورت محسوس و نامحسوس تحقیقات خود را 
در مورد علل و عوامل احتمالی تلف شدن پلنگ شروع کرد. از مردم طبیعت دوست 
استان تقاضا داریم، چنانچه اطلاعاتی در این خصوص دارند که می تواند کمکی به 
ما کند با تماس با سامانه رایگان 1۵40 و با اطمینان از امانتداری گزارش دهند.

قربانی سایت های همسریابی نشویدقربانی سایت های همسریابی نشوید در زباله های دنادر زباله های دنا

    
ق حرفه ای  را  نقره داغ کرد ق حرفه ای  را  نقره داغ کردسار سار

آغاز طرح عملیاتی پلیس سایبری کشور علیه کلاهبرداران مجازی

دختر جواندختر جوان

کشف پلنگ مردهکشف پلنگ مرده


